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营销员姓名

王燕

肖昭

孙杰

张春娟

马鑫

马学燕

安彦琴

金人杰

王艳

马亮

朱军

张兰子

金鹏

马轶明

王彦铃

王芳

刘华

马满言

王琳

王泽瑞

祁晓兰

何金贵

杨刚

陈丽莹

赵慧

马萍

马小英

丁国云

孙健

马嘉骏

丁变红

马木哈买

叶皓

杨亚玲

魏欣

丁娟

喇晓梅

杨亚君

丁佳

马静

王秀霞

郭仙存

马欣阳

马凤萍

金少尉

王辉

执业证号

00010064000000002020061797

00010064000000002020066602
00010064000000002020032290
00010064000000002020059907
00010064000000002020056891
00010064000000002020066969
00010064000000002020065144

00010064000000002020023795
00010064000000002020065503
00010064000000002020037108
00010064000000002020056795
00010064000000002020067564

00010064000000002020065546
00010064000000002020067206
00010064000000002020059319
00010064000000002020055770

00010064000000002020055552
00010064000000002020067601
00010064000000002020067484
00010064000000002020064834

00010064000000002020066985

00010064000000002020053203

00010064000000002020061342

00010064000000002020064150

00010064000000002020067302
00010064000000002020039961
00010064000000002020032249
00010064000000002020054584

00010064000000002020066750

00010064000000002020065968
00010064000000002020067046
00010064000000002020067142
00010064000000002020066338
00010064000000002020066161
00010064000000002020042271
00010064000000002020054568
00010064000000002020067214
00010064000000002020067011
00010064000000002020027014

00010064000000002020060108
00010064000000002020064800
00010064000000002020055788
00010064000000002020064666
00010064000000002020065554
00010064000000002020041129
00010064000000002020059530
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营销员姓名

吴红梅

王红

杨萍

王小军

马晶晶

马进才

魏玉春

曹艳

张燕

梁丽琴

张小红

代小红

丁浩

刘佳聪

王丽

屈彩绒

马娟

马金华

谌文芳

陈浩

马婷

马月兴

杜佳

王芳

段天贇

马永军

马海英

王娟

马佳庆

马旭林

马学霞

吴小燕

马心悦

强英杰

韩桂蓉

马心雨

王小花

杨来成

马龙

任春香

杜磊

魏凡

马少明

宋晓英

杨国军

马昊

执业证号

00010064000000002020024618

00010064000000002020067652
00010064000000002020040329
00010064000000002020065458
00010064000000002020062777
00010064000000002020053287
00010064000000002020065802

00010064000000002020067003
00010064000000002020065257
00010064000000002020067829
00010064000000002020067837
00010064000000002020066889

00010064000000002020040110
00010064000000002020027637
00010064000000002020065675
00010064000000002020065005

00010064000000002020064711
00010064000000002020056060
00010064000000002020066024
00010064000000002020065538

00010064000000002020063608

00010064000000002020031623

00010064000000002020064640

00010064000000002020058725

00010064000000002020062824
00010064000000002020065763
00010064000000002020065925
00010064000000002020066805

00010064000000002020064867

00010064000000002020064826
00010064000000002020066598
00010064000000002020065110
00010064000000002020065706
00010064000000002020031720
00010064000000002020058897
00010064000000002020065691
00010064000000002020063938
00010064000000002020067931
00010064000000002020055954

00010064000000002020027879
00010064000000002020063278
00010064000000002020040458
00010064000000002020059829
00010064000000002020063286
00010064000000002020041848
00010064000000002020029542

序号

93

94
95
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99
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107
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115

116

117
118
119
120

121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138

营销员姓名

吴小梅

谢小艳

王丽华

马娟

魏建军

申虎

杨文杰

刘娣

刘晓芝

马少波

龙绍君

何建玲

雷小丽

高丹丹

马玉海

毛艳芳

尹玉霞

王桂琴

马思静

马玉兰

李艳

郑巧云

吴丽琴

王学琴

李姝娴

杨帆

邵海霞

谭立兵

李义荣

梁学平

王明华

马海东

苏建明

杨健

张玲

张建文

李小萍

吴海容

张瑾

漆钰红

张乾永

马军

田桂英

海荣荣

胡瑞

易雪飞

执业证号

00010064000000002020066856

00010064000000002020066944
00010064000000002020026974
00010064000000002020060028
00010064000000002020027233
00010064000000002020066081
00010064000000002020064658

00010064000000002020027436
00010064000000002020054752
00010064000000002020027063
00010064000000002020066619
00010064000000002020040667

00010064000000002020066354
00010064000000002020064818
00010064000000002020061359
00010064000000002020060093

00010064000000002020060702
00010064000000002020065265
00010064000000002020065440
00010064000000002020059247

00010064000000002020063946

00010064000000002020064230

00010064000000002020065600

00010064000000002020055155

00010064000000002020065950
00010064000000002020065345
00010064000000002020067425
00010064000000002020027178

00010064000000002020065798

00010064000000002020066864
00010064000000002020040136
00010064000000002020055083
00010064000000002020040440
00010064000000002020042020
00010064000000002020063501
00010064000000002020066694
00010064000000002020027372
00010064000000002020066830
00010064000000002020054736

00010064000000002020066910
00010064000000002020042484
00010064000000002020042142
00010064000000002020064891
00010064000000002020062613
00010064000000002020061262
00010064000000002020054777
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营销员姓名

马元英

魏艺

闫会萍

马丽萍

马海军

尹自霞

马燕

张玉芳

周月侠

李鹏燕

马惠

刘晓琴

王学萍

魏佳慧

马国军

马忠

王艳

丁芳

马文萍

马月花

马春燕

马存霞

谢晓娟

伊永秀

王秀芝

余淑红

马志远

吴文育

王少良

李琴娃

杨雪桢

张彦娥

赵东宁

马静

杨喜霞

黄蓉

杨发吉

金华

左娜

丁锐

马静

牛永昌

姜健

郭芳

杨荣

张燕娣

执业证号

00010064000000002020030042

00010064000000002020056051
00010064000000002020066792
00010064000000002020025522
00010064000000002020055528
00010064000000002020055510
00010064000000002020064561

00010064000000002020066090
00010064000000002020066993
00010064000000002020039929
00010064000000002020066784
00010064000000002020029868

00010064000000002020039605
00010064000000002020065474
00010064000000002020041901
00010064000000002020042716

00010064000000002020067476
00010064000000002020032337
00010064000000002020066274
00010064000000002020026896

00010064000000002020067351

00010064000000002020058901

00010064000000002020066555

00010064000000002020067636

00010064000000002020065587
00010064000000002020066952
00010064000000002020063251
00010064000000002020065992

00010064000000002020062970

00010064000000002020027942
00010064000000002020028700
00010064000000002020064385
00010064000000002020064623
00010064000000002020027098
00010064000000002020064213
00010064000000002020067940
00010064000000002020067757
00010064000000002020029964
00010064000000002020065431

00010064000000002020051201
00010064000000002020067020
00010064000000002020065747
00010064000000002020054945
00010064000000002020055198
00010064000000002020065642
00010064000000002020065128

序号

185
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188
189
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191

192
193
194
195
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营销员姓名

何杨柳

范新颖

郝少发

吴佳

王晓霞

张桃

鲁宁

强国栋

马丽丽

姜乐

王晶

杨金德

陈兰

马雪桃

姚昌林

马灵

马学梅

马淑梅

朱文建

杨涛

马国娟

马学峰

黄巍

沈萍

王少萍

马波

王春燕

马惠芳

石文霞

徐利兵

马媛

杨燕

康丽娟

杨自兰

丁凯

勉国华

马俊兴

唐志芳

常学风

郑兴

孙占儒

鲁常青

何玉风

余红娟

姜瑞

陈爱茹

执业证号

00010064000000002020056078

00010064000000002020066768
00010064000000002020028210
00010064000000002020065520
00010064000000002020066073
00010064000000002020066153
00010064000000002020053174

00010064000000002020025223
00010064000000002020063593
00010064000000002020054937
00010064000000002020063866
00010064000000002020024634

00010064000000002020067749
00010064000000002020067327
00010064000000002020061789
00010064000000002020028783

00010064000000002020026433
00010064000000002020042564
00010064000000002020053115
00010064000000002020064754

00010064000000002020056746

00010064000000002020065353

00010064000000002020063384

00010064000000002020059644

00010064000000002020028189
00010064000000002020055034
00010064000000002020064762
00010064000000002020063448

00010064000000002020066379

00010064000000002020064859
00010064000000002020065499
00010064000000002020027119
00010064000000002020028654
00010064000000002020066266
00010064000000002020065136
00010064000000002020052786
00010064000000002020066872
00010064000000002020056787
00010064000000002020065618

00010064000000002020026597
00010064000000002020054550
00010064000000002020066686
00010064000000002020066709
00010064000000002020061254
00010064000000002020064674
00010064000000002020067191

序号

231

232
233
234
235
236
237

238
239
240
241
242

243
244
245
246

247
248
249
250

251

252

253

254

255
256
257
258

259

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

270
271
272
273
274
275
276

营销员姓名

吴廷海

魏彦军

杨爱香

杨淑梅

王静

白学美

贺燕

马成兴

高永霞

马海花

周少平

马小丽

金媛

杨立业

王菊英

张秀凤

郭晓娟

马汉凤

赵雅楠

邓玉霞

张玉芳

杨艳

唐文娟

耿玉欣

黑正珍

吴艳

李萍

尚文静

刘忠艳

吴晓宇

马燕

纪文兰

张淑兰

杨菊英

吴海薇

马依帆

王明

远中宁

王荣

李少华

贾晓娟

景海峰

任香香

马薇

范丽

王乾

执业证号

00010064000000002020042476

00010064000000002020067708
00010064000000002020059222
00010064000000002020067521
00010064000000002020065466
00010064000000002020026134
00010064000000002020060735

00010064000000002020065511
00010064000000002020065827
00010064000000002020065249
00010064000000002020059870
00010064000000002020027581

00010064000000002020064779
00010064000000002020065941
00010064000000002020025338
00010064000000002020041725

00010064000000002020066901
00010064000000002020064795
00010064000000002020065780
00010064000000002020057329

00010064000000002020054744

00010064000000002020058733

00010064000000002020067556

00010064000000002020065683

00010064000000002020064432
00010064000000002020064256
00010064000000002020067167
00010064000000002020065482

00010064000000002020066104

00010064000000002020067175
00010064000000002020049184
00010064000000002020066848
00010064000000002020027364
00010064000000002020066563
00010064000000002020065755
00010064000000002020062568
00010064000000002020027846
00010064000000002020043006
00010064000000002020065208

00010064000000002020042597
00010064000000002020065152
00010064000000002020026982
00010064000000002020067530
00010064000000002020066977
00010064000000002020065169
02004264000080002016008709

序号

277

278
279
280
281
282
283

284
285
286
287
288

289
290
291
292

293
294
295
296

297

298

299

300

301
302
303
304

305

306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

316
317

营销员姓名

刘泽明

于会林

罗彦

马成喜

马红芳

樊梅英

潘晓峰

李红梅

郭燕

李鹏

董丽霞

张玉凤

祁宏琴

黄霞

张勇

王文萍

樊福英

吕永长

叶宏红

罗淑茜

马玉龙

解斌

白玲

李斌

雷向花

康雪

石喜娥

胡琦

严美华

叶小燕

王林

郭浩然

张小峡

王燕

张彩凤

高雪

陈子心

张梅

魏龙龙

张金慧

张菊

执业证号

02004264000080002016009020

02004264000080002017010716
02004264000080002017016251
02004264000080002018009443
02004264000080002018015462
02004264000080002018029079
02004264000080002018030639

02004264000080002018041219
02004264000080002018042754
02004264000080002019008225
02004264000080002019009412
02004264000080002019011430

02004264000080002019012230
02004264000080002019014741
02004264000080002019021618
00010064000000002019009763

00010064000000002019019057
00010064000000002019036441
00010064000000002019099788
00010064000000002020019389

00010064000000002020019444

00010064000000002020019135

00010064000000002020053810

00010064000000002020060358

00010064000000002020062929
00010064000000002020063171
00010064000000002020063180
00010064000000002020063198

00010064000000002020063202

00010064000000002020065851
00010064000000002020065562
00010064000000002020065976
00010064000000002020066112
00010064000000002020066627
00010064000000002020067079
00010064000000002020067100
00010064000000002020067087
00010064000000002020067628
00010064000000002020067685

00010064000000002020067765
00010064000000002020067773

现有中国人民人寿保险股份有限公司宁夏回族自治区分公司，以下人员保险销售从业人员执业证遗失。特此公告！

人保寿险宁夏分公司遗失公告

俄乌冲突爆发以来，以美国为首的西方
国家对俄制裁的力度和范围不断升级。其
中，科技领域成为一个重要制裁目标。政府
层面，美国联合西方多国对俄展开高科技产
品禁运，涉及半导体和诸多关键元器件。
美国政府还考虑实施“次级制裁”，即惩罚
向俄罗斯出口高科技产品的第三方企业。

民间层面，美国科技巨头也参与了
对俄“脱钩”和抵制。苹果、谷歌等停止在
俄罗斯市场运营。一些虚拟货币交易平
台加入对俄金融制裁大军，禁止俄罗斯用
户交易甚至没收其财产。相比以往类似
行动，美西方此次针对俄罗斯的科技制裁
具有“全政府”“全社会”特征，国际协调和
社会动员程度空前。这一极限做法显示
出科技领域的三个基本事实。

首先，科技全球化并没有改变美国仍拥
有科技霸权的基本事实。长久以来，对于科
技全球化与美国科技霸权之间的关系一直
存在争议。一些观点认为，科技全球化将促

进各国科技普遍发展，一些国家的科技自主
将逐步提升，进而部分削弱美国科技霸权。

其次，美西方科技企业仍将政治正
确视为优先选项。一些观点认为，美国科
技巨头与华尔街类似，经济利益是其最高
追求，而在政治、意识形态上较为灵活变
通。但在俄罗斯发生的情况与这种猜测
相悖，美国科技公司在抵制和“脱钩”上并
没太多迟疑。最后，美西方在推特、脸书
等社交媒体上拥有特权。这些社交媒体
平台表面上标榜“言论自由”“提供多元化
观点”，但无论规则设置、用户群特征还是
算法都更有利于西方主流精英。

这些事实构成了美西方在科技领域
的软实力。这些软实力在平时不会引起
过多关注，但在特殊时期却可能发挥关键
作用。当美西方将这些科技软实力发挥
到极限，即产生武器化效果，对俄罗斯造
成与经济战、政治战类似的效果。这些负
面影响主要体现在金融、网络空间和产业

安全等领域。金融层面，武器化的科技制
裁增加了俄罗斯金融体系遭遇网络攻击、
发生严重网络安全灾难的几率，也让俄无
法利用区块链等新一代金融技术应对美
西方的金融制裁。

对俄罗斯的极限科技制裁是美西方
首次将“科技软实力”武器化，这既让美西
方看到这些平常被闲置能力的威力，也看
到武器化带来的风险。这些风险或许将推
动国际社会重新思考是否应当为科技制裁
设定规则，避免这一武器化手段被滥用。

风险之一在于武器化的科技制裁的
目标和实际影响并不对称。美西方使用
科技制裁的所谓合法性在于通过这一手
段向俄罗斯施压，要求其“停止冲突”。因
此，制裁的目的具有短期性。但制裁带来
美西方与俄在科技领域的硬性“脱钩”却
很难修复，这种“脱钩”对俄罗斯科技领域
和产业带来长期负面影响，已经根本性改
变一些产业的市场预期。这意味着美西

方解除或放松制裁对俄意义有限，俄很难
因此让步。

风险之二在于武器化的科技制裁有
可能让事态升级。由于制裁剥夺了俄罗
斯在网络空间、舆论空间的博弈权，这意
味着俄罗斯有可能增加对军事等手段的
依赖或采取其他可能的手法。武器化的
科技制裁让俄罗斯社会感到愤慨和屈辱，
将进一步促进俄罗斯与西方的民意对立，
而这也可能成为事态升级的诱因。

风险之三在于武器化的科技制裁会
带来一些不可预料的溢出风险。美国之
前对华为等中国企业施加蛮横打压，最初
认为打压和影响的范围仅限于几个企业，
实际却引发全球供应链的激烈反应，甚至
干扰了半导体产业链的产能周期，也给
美国企业带来诸多负面影响。对俄罗斯
的科技制裁程度更强，潜在风险冲击可
能更大，也可能在数年后才会看到其连
锁反应。 （据《环球时报》）

美国“科技软实力”武器化潜藏风险

针对媒体近期报道的“1 元保”乱象问题，有关部门回
应称立即研究，开展立案调查，严肃查处有关保险公司和
保险中介公司的违法违规行为，保障消费者合法权益。

点 评：

所谓“1元保”是首月交费1元，而一旦付了1元，就意味着
开通了自动扣款功能，次月开始会被扣除远远多于1元的保费。

整治“1元保”乱象，一方面需保险公司加快转型步伐，
加强产品和服务创新，完善内部管理制度与竞争规则，摆脱
价格战和渠道恶性争夺。另一方面有关部门应加大监管和
执法力度，驰而不息地整治市场乱象，规范互联网保险的销
售行为。尤其是对那些打着优惠旗号、设置各种“套路”诱
导消费者的行为，要露头就打、严惩不贷，避免其继续蒙骗
消费者。 （据《经济日报》）

如何实现高质量招商引资？打好精准牌是关键因
素。大项目、好项目从哪里来？要提前进行精准研判，弄
清楚优势是什么，市场需要什么。

点 评：

一般来说，项目落在哪里最合适，企业家会综合考虑
产业基础、城市功能、资源禀赋等诸多因素。这就需要深
入调查研究，把自身资源优势和市场优势找出来，让企业
家从中嗅到商机。当然，还要充分考虑企业的布局需求，
实现互惠互利、合作共赢。

抓招商，不能只埋头“拉车”，还要低头“修路”，为落
地企业的发展营造良好环境，围绕企业的难点、堵点、痛
点，切实用精准、精细的服务，让企业高高兴兴地来，顺顺
利利地发展。 （据《兵团日报》）

打好精准牌 招商“跑”起来

依法治理“1元保”乱象

陪诊虽好还需规范提升

城市二次供水收费不能成为“糊涂账”

日前，在湖北省武汉市网上群众工作部
官方互联网平台——“武汉城市留言板”上，
该市市民桂女士的留言引发了公众对于城市
二次供水收费的热议。桂女士是武汉市东湖
高新区九峰新区的业主，她困惑的是，房子没
人住没用水，为啥每月还要交9元水费？

居民用不用水都得交一笔水费，这事
难免会让人想不通。这种现象不是个别
现象，不仅存在于武汉市，而是具有一定
的普遍性，也已引发了多次争议。城市二
次供水收费不能成为糊涂账，不能成为相
关主体“由我做主”的独门生意，不能成为
监管的盲区。地方政府和相关监管部门
有必要以民众反映投诉的问题为导向，对
城市二次供水收费进行系统性整治。

应进一步完善城市供水管理规则，打
通城市供水的“最后一公里”“最后一米”，
针对新建小区供水管网建设全面执行“一
户一表”直抄到户的标准，针对建成小区的
二次供水管网结合实际情况进行“一户一
表”直抄改造。对于整治城市二次供水收
费问题，各地都应提升重视程度，都应尽快
研究制定可行方案。（据《北京青年报》）

记者近日从北京市住房城乡建设委获悉，近日北京市住建委联合北京市发改委等五部门出台《关于进一
步加强老旧小区改造工程建设组织管理的意见》，加强老旧小区改造组织管理。意见提出，老旧小区改造前要
充分问需于民、问计于民，充分吸收群众合理化建议，形成各方参与的改造治理机制。在进行综合整治方案设
计时，要回应合理个性化需求，做到“一户一设计”。 新华社发

细致
规划

近年来，陪诊服务逐渐走进公众视野。数据显示，过
去一年有 2.6 万人在淘宝搜索“陪诊”。据不完全统计，淘
宝、京东等电商平台上提供陪诊服务的店铺超过 500 家，生
意好的店铺月销达上千单。

点 评：

陪诊属于“新职业”之一，其发展到一定程度，一些问题
就会逐步呈现。如陪诊服务以老人为主，骗子很可能通过
虚假的陪诊来行骗；陪诊员在拿检查单、病历及陪伴服务对
象进行诊疗时，难免要接触到敏感的医疗隐私，一旦泄露，
将对服务对象造成很大的伤害。因此，及时的指导规范对
于这个新兴行业的发展显得尤为重要。为陪诊服务立好规
矩，提升品质，则行业发展前景值得期待。（据《湖南日报》）


